
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002416 建設工事

指名

塗 装 詳細業種
土木第201号 交通安全施設設置（その３）工事工事番号及び工事名
福知山市猪崎他地内工事場所
自 平成26年 1月28日 ～ 至 平成26年 3月14日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 1月23日入札・見積日 13時30分 電子入札
工事概要：区画線工N=17箇所

価格競争

大野 睦夫
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

太陽工業株式会社

アーバンテック株式会社

有限会社アイエス工業

オグラロード・サービス株式会社

京都麻業株式会社

株式会社京都ライナー

近畿安全施設株式会社

京阪マーキング株式会社

株式会社建巧社

5,775,000

5,720,000

5,802,000

5,820,000

5,779,000

5,808,000

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

－

失格（内訳明細書不備

失格（内訳明細書不備

－

落札

－

備考

keiyaku
テキストボックス
最高予定価格：６，７８１千円（税抜）最低制限価格：５，７７９千円（税抜）



土木 201

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

京阪マーキング株式会社

京都市伏見区深草東軸町３

○公安委員会との協議、指示の結果、急カーブや交差点内の注意喚起の区画線
引き直しを追加します。
○上記等の工事調整や地元調整等に時間がかかったので、工期期限の平成26
年3月14日を平成26年3月28日に延期します。

第 交通安全施設設置（その３） 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

6,067,950
7,120,050

6,067,950

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成26年 3月 4日1,831,200

0

平成26年 1月28日 ～ 平成26年 3月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「塗装」に登録があり、全国道路標識・表示業

協会（関西支部京都府協会）の加入会員で京都府内の業者から9者を

選定した。

号


